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      I den här artikeln kommer du att lära dig hur du ändrar sidordning i PDF-fil utan Acrobat. Det finns många program för att öppna och redigera PDF-filer, men Adobe Acrobat är fortfarande det populäraste.

Med tanke på dess popularitet är det för många det första alternativet för att göra något med PDF-filer. Du kan faktiskt använda Adobe Acrobat för att ordna sidor i PDF också. Men även om Acrobat är ett utmärkt program, är det inte det enda verktyget för att arbeta med PDF-filer. Du kan faktiskt ordna sidor i PDF online utan att installera någon extra programvara, ett alternativ som är mer i linje med hur vi använder datorer idag och är mycket användbart. Speciellt om du inte har tid att redigera originalfilen eller om du använder en mobil enhet.

Hur ordnar man om sidor i PDF utan Acrobat gratis?

Följ dessa steg för att lära dig hur du ordnar om PDF-sidor:

	Gå till verktyget "Omarrangera sidor". 
	Ladda upp ett dokument genom att klicka på "+Lägg till fil" eller dra och släpp det till webbläsaren.
	Ändra ordningen på sidorna genom att flytta deras miniatyrer med markören. Du kan också ta bort och rotera sidor.
	När dokumentet ser ut som du vill klickar du på "Ordna sidor PDF" för att tillämpa ändringarna. Den nya filen kommer att vara tillgänglig för nedladdning. Observera: den nya filen kommer inte att skriva över originalet.





Varför är Adobe relevant för PDF-format?

Företaget Adobe Systems stod bakom utvecklingen av PDF-filformatet. PDF-formatet används ofta när man arbetar med skrivskyddade dokument. På grund av dess kvalitet, stöd för innehållsformat, låg vikt och läsbarhet är detta filformat mycket populärt. Därför har den många användningsområden: från onlinetidningar och annat skriftligt material till kvitton och tryckfärdiga filer.

Även om de är avsedda att vara skrivskyddade dokument finns det fall där du kan behöva redigera PDF eller ordna om sidor i PDF. Även små ändringar som att ordna om PDF-sidor behövs ibland för att korrigera ett felaktigt dokument i sista minuten eller ändra ordningen på ett presentationsdokument när det ursprungliga redigerbara dokumentet inte är tillgängligt.

Varför inte använda Acrobat om du behöver ändra sidordningen på PDF-filen?

Eftersom du kan ordna om PDF-sidor gratis med PDF Candy! Du hittar följande fördelar jämfört med program som Acrobat:

	Fungerar direkt i molnet. Till skillnad från Acrobat kan det här verktyget ordna om PDF-sidor online på alla operativsystem och utan installation.
	Det är systemoberoende: fungerar på alla moderna operativsystem och webbläsare. Vårt verktyg fungerar även på mobila enheter.
	Flera inhemska delningsalternativ. Organisera om PDF-filer inom några sekunder och dela dem när du vill. Ladda upp utdatafiler till Google Drive och Dropbox, ta emot via QR-kod eller dela via en länk.


Slutsats

Du har nu lärt dig hur du ordnar om PDF-sidor. Nuförtiden är molnbaserade verktyg mer flexibla än lokal programvara som Adobe Acrobat. Visst finns det plats för den här typen av program, men användare har nu möjlighet att välja lösningar till hands, snabbt och säkert, bara ett klick bort i webbläsaren.

Prova andra PDF-verktyg online

	Ibland behöver du ändra storleken på dokumentsidorna. Prova verktyget "Ändra storlek på sidor i PDF" och välj mellan förinställningar för A4, A5, A3 eller US letter. 
	Lägg till ett lösenord till din PDF-fil för att hålla informationen säker med vårt "Skydda PDF"-alternativ.
	"Rotera PDF" - har någon skickat dig en fil med en felaktigt roterad sida eller till och med hela dokumentet? Ändra det på några sekunder eller återställ ändringarna helt kostnadsfritt.
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